
06/12/2018Orario Skibus 10-21 Dic 2018.xlsx

Frequenza

Masi di Imer Part. Impianti Colverde - Rosetta 16.48

Imer 8.15 S. Martino di C. - Autostazione 16.52

Mezzano 8.17 F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse)  -

Autostazione Fiera di P. 8.21 Impianti Ces  -

Tonadico - F.ta Tre Ponti 8.24 Centro Sportivo - Pista Fondo  -

Transacqua - Alb . Belvedere 8.26 Impianti Tognola (P.le Fratazza) 16.57

Transacqua - P.zza S. Marco 8.27 Siror 17.18

Transacqua - Isolabella 8.28 F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 17.20

F.ta P.te Mirabello 8.30 F.ta Tressane 17.21

F.ta Tressane 8.31 F.ta P.te Mirabello 17.22

F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 8.32 Transacqua - Isolabella 17.24

Siror 8.34 Transacqua - P.zza S. Marco 17.25

Impianti Tognola (P.le Fratazza) 8.55 Transacqua - Alb . Belvedere 17.26

F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse) 8.58 Tonadico - F.ta Tre Ponti 17.27

Centro Sportivo - Pista Fondo 8.59 Autostazione Fiera di P. 17.31

Impianti Ces 9.01 Mezzano 17.35

S. Martino di C. - Autostazione 9.04 Imer 17.37

Impianti Colverde - Rosetta Arr. 9.07 Masi di Imer 17.39

Servizio dal 10 al 21 dicembre 2018 - SERVIZIO GRATUITO.

Skibus Primiero - San Martino di Castrozza - Impianti Tognola - Impianti Ces - Impianti Colverde.

Note di Corsa: 

Coincidenze



Residence Taufer 8.54 10.00 14.00 Hotel Venezia 9.30 10.30 16.30

Impianti Tognola (P.le Fratazza) 8.55 10.01 14.01 Passo Rolle 9.31 10.31 16.31

Hotel Europa 8.56 10.02 14.02 Bivio Baita Segantini 9.32 10.32 16.32

Hotel Sayonara 8.56 10.02 14.02 Hotel S. Martino 9.47 10.47 16.47

Hotel Cristallo 8.57 10.03 14.03 Impianti Colverde - Rosetta 9.48 10.48 16.48

Hotel Madonna 8.58 10.04 14.04 Hotel Jolanda 9.49 10.49 16.49

Piazza Chiesa 9.05 10.05 14.05 Hotel Belvedere 9.50 10.50 16.50

Autostazione 9.06 10.06 14.06 Hotel Regina 9.51 10.51 16.51

Hotel Regina 9.07 10.07 14.07 Autostazione 9.52 10.52 16.52

Hotel Belvedere 9.08 10.08 14.08 Piazza Chiesa 9.53 10.53 16.53

Hotel Jolanda 9.09 10.09 14.09 Hotel Madonna 9.54 10.54 16.54

Impianti Colverde - Rosetta 9.10 10.10 14.10 Hotel Cristallo 9.55 10.55 16.55

Hotel S. Martino 9.11 10.11 14.11 Hotel Sayonara 9.56 10.56 16.56

Bivio Baita Segantini 9.26 10.26 14.26 Impianti Tognola (P.le Fratazza) 9.57 10.57 16.57

Passo Rolle 9.27 10.27 14.27 Residence Taufer 9.58 10.58 16.58

Hotel Venezia 9.28 10.28 14.28  

Servizio dal 10 al 21 dicembre 2018 - SERVIZIO GRATUITO.

Skibus San Martino di Castrozza - Passo Rolle.



L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa L. Rossa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w

Hotel San Martino 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05

Impianti Colverde - Rosetta 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06

Hotel Rosetta 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse) 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11

Impianti Ces 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

Impianti Tognola 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22

Residence Taufer 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

Impianti Tognola (P.le Fratazza) 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26

Hotel Rosetta 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

Impianti Colverde - Rosetta 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34

Hotel San Martino 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35

w Corse con capolinea Hotel San Martino

Skibus Urbano San Martino di Castrozza - Impianti Tognola - Impianti Ces - Impianti Colverde.

Servizio dal 7 al 21 dicembre 2018 - SERVIZIO GRATUITO.



06/12/2018Orario Skibus P.te Imm 2018-12-07.xlsx

Passo Rolle Part.
9.30 15.30 16.30

S. Martino di C. - Autostazione Arr.
9.52 15.52 16.52

S. Martino di C. - Autostazione Part.
10.15 16.15 16.52

Fiera di Primiero Arr.
10.58 16.58 17.31

Frequenza

Masi di Imer Part. 9.13 Impianti Colverde - Rosetta 10.12 16.12 16.48

Imer 8.15 9.15 11.05 S. Martino di C. - Autostazione 10.15 16.15 16.52

Mezzano 8.17 9.17 11.07 F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse) 10.17 16.17  -

Autostazione Fiera di P. 8.21 9.21 11.11 Impianti Ces 10.20 16.20  -

Tonadico - F.ta Tre Ponti 8.24 9.24 11.14 Centro Sportivo - Pista Fondo 10.22 16.22  -

Transacqua - Alb . Belvedere 8.26 9.26 11.16 Impianti Tognola (P.le Fratazza) 10.24 16.24 16.57

Transacqua - P.zza S. Marco 8.27 9.27 11.17 Siror 10.45 16.45 17.18

Transacqua - Isolabella 8.28 9.28 11.18 F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 10.47 16.47 17.20

F.ta P.te Mirabello 8.30 9.30 11.20 F.ta Tressane 10.48 16.48 17.21

F.ta Tressane 8.31 9.31 11.21 F.ta P.te Mirabello 10.49 16.49 17.22

F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 8.32 9.32 11.22 Transacqua - Isolabella 10.51 16.51 17.24

Siror 8.34 9.34 11.24 Transacqua - P.zza S. Marco 10.52 16.52 17.25

Impianti Tognola (P.le Fratazza) 8.55 9.55 11.45 Transacqua - Alb . Belvedere 10.53 16.53 17.26

F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse) 8.58 9.58 11.48 Tonadico - F.ta Tre Ponti 10.54 16.54 17.27

Centro Sportivo - Pista Fondo 8.59 9.59 11.49 Autostazione Fiera di P. 10.58 16.58 17.31

Impianti Ces 9.01 10.01 11.51 Mezzano 11.02 17.02 17.35

S. Martino di C. - Autostazione 9.04 10.04 11.54 Imer 11.04 17.04 17.37

Impianti Colverde - Rosetta Arr. 9.07 10.07 11.57 Masi di Imer 17.39

Fiera di Primiero - Autostazione Part. 8.21 9.21 11.11

S. Martino di C. - Autostazione Arr. 9.04 10.04 11.54

S. Martino di C. - Autostazione Part. 9.05 10.05 12.05

Passo Rolle Arr. 9.28 10.28 12.28

Servizio dal 7 al 9 dicembre 2018  - SERVIZIO GRATUITO.

Skibus Primiero - San Martino di Castrozza - Impianti Tognola - Impianti Ces - Impianti Colverde.

Note di Corsa: 

Coincidenze

Coincidenze



Residence Taufer 8.54 10.00 12.00 14.00 15.00 16.00 Hotel Venezia 9.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30

Impianti Tognola (P.le Fratazza) 8.55 10.01 12.01 14.01 15.01 16.01 Passo Rolle 9.31 10.31 12.31 14.31 15.31 16.31

Hotel Europa 8.56 10.02 12.02 14.02 15.02 16.02 Bivio Baita Segantini 9.32 10.32 12.32 14.32 15.32 16.32

Hotel Sayonara 8.56 10.02 12.02 14.02 15.02 16.02 Hotel S. Martino 9.47 10.47 12.47 14.47 15.47 16.47

Hotel Cristallo 8.57 10.03 12.03 14.03 15.03 16.03 Impianti Colverde - Rosetta 9.48 10.48 12.48 14.48 15.48 16.48

Hotel Madonna 8.58 10.04 12.04 14.04 15.04 16.04 Hotel Jolanda 9.49 10.49 12.49 14.49 15.49 16.49

Piazza Chiesa 9.05 10.05 12.05 14.05 15.05 16.05 Hotel Belvedere 9.50 10.50 12.50 14.50 15.50 16.50

Autostazione 9.06 10.06 12.06 14.06 15.06 16.06 Hotel Regina 9.51 10.51 12.51 14.51 15.51 16.51

Hotel Regina 9.07 10.07 12.07 14.07 15.07 16.07 Autostazione 9.52 10.52 12.52 14.52 15.52 16.52

Hotel Belvedere 9.08 10.08 12.08 14.08 15.08 16.08 Piazza Chiesa 9.53 10.53 12.53 14.53 15.53 16.53

Hotel Jolanda 9.09 10.09 12.09 14.09 15.09 16.09 Hotel Madonna 9.54 10.54 12.54 14.54 15.54 16.54

Impianti Colverde - Rosetta 9.10 10.10 12.10 14.10 15.10 16.10 Hotel Cristallo 9.55 10.55 12.55 14.55 15.55 16.55

Hotel S. Martino 9.11 10.11 12.11 14.11 15.11 16.11 Hotel Sayonara 9.56 10.56 12.56 14.56 15.56 16.56

Bivio Baita Segantini 9.26 10.26 12.26 14.26 15.26 16.26 Impianti Tognola (P.le Fratazza) 9.57 10.57 12.57 14.57 15.57 16.57

Passo Rolle 9.27 10.27 12.27 14.27 15.27 16.27 Residence Taufer 9.58 10.58 12.58 14.58 15.58 16.58

Hotel Venezia 9.28 10.28 12.28 14.28 15.28 16.28  

Servizio dal 7 al 9 dicembre 2018 - SERVIZIO GRATUITO.

Skibus San Martino di Castrozza - Passo Rolle.


